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Bonifratrzy - Venoczar® żel na ciężkie nogi i żylaki - 75g
 

Cena: 21,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 75ml

Producent Produkty Bonifraterskie

Rejestracja Kosmetyk

Zastosowanie pielęgnacja stóp

Opis produktu
 

Venoczar® żel to preparat o bogatym, naturalnym składzie przeznaczony do stosowania w pielęgnacji skóry nóg ze skłonnością do
żylaków, na pękające naczynka oraz opuchnięte i ciężkie nogi polecany również w celu wzmocnienia elastyczności skóry w okolicy
żylaków.

Regularne stosowanie żelu może wpłynąć na zmniejszenie uczucia ciężkich nóg i dać ulgę przemęczonym nogom, a także poprawić
wygląd skóry i wspomóc jej regenerację. Ponadto żel działa ściągająco i kojąco.

Produkt powstał w oparciu o zakonną recepturę Braci Bonifratrów na bazie ekstraktów ziołowych otrzymanych z naturalnych
składników roślinnych takich jak ekstrakty z arniki, szałwii i oczaru wirginijskiego.

Sposób użycia:
Niewielką ilość żelu nanieść na skórę nóg i wcierać 1 raz dziennie w zmęczone i ociężałe nogi.

Składniki: Propylene Glycol, Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Triethanolamine, Calendula
Officinalis Flower Extract, Arnica Montana Flower Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract,
Lavandula Angustifolia Oil, Carbomer, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Linalool.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej nieprzekraczającej 25°C.

Opakowanie: 75 g
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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